-áf,d)teja d C°  /
Câmara Municipal de Ibitinga

INDICAÇÃO

-
d2cbAttalLYa".°") 	 IIIIIIIII II  III

Protocolo Geral n° 1976/2019
Data: 06 05 2019 Horarlo: 17:41

Legislativo - IND 46412019

INDICA A SECRETARIA COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DO TERRENO PRÓXIMO AO RESERVATÓRIO DE ÁGUA
DO JARDIM FILADÉLFIA.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
competente.

Em atendimento aos pedidos dos moradores do bairro citado é que sugiro referido
serviço, evitando demais transtornos advindos da sujeira que possam prejudicar esses munícipes,
providenciando a limpeza do terreno citado para que acarrete em prejuízo aos moradores
vizinhos.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo , em 30 de abril de 2019.

José do da Rocha
or — PSB

sidente

Ao Egrégio Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1